

Cacharrería MASPORMENOS

NIT. 807.006.293-6 Régimen Común

S.A.S.

Av. 8 N° 11-25 Centro telefax 5719801 tel 5727102 Cucuta - Col

FACTURA DE VENTA

N° X - 16451

RESOLUCION DIAN No 70000117540

FECHA 2014/11/10

AUTORIZA DEL No x1 AL x50000

Factura Impresa por Computador

FORMA DE PAGO

Señor :	I.E EL DIAMANTE PROYECTO ENJAMBRE DEMOCR	NIT	88162001
Dirección :	CENTRO POBLADO EL DIAMANTE	Telf.	3115383255
Ciudad :	SIN CIUDAD	Cod. Vendedor	00

FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO
16/07/2016	

CANT.	DETALLE	%IVA	Vr. UNITARIO	VALOR TOTAL
2.00	RESMA PAPEL CARTA REPROGRAF	16	9000	18000
2.00	RESMA PAPEL OFICIO REPROGRAF	16	11200	22400
6.00	CUAD VERTICAL PRIMAVERA	0	2150	12900
23.00	MINI CUADERNO LUKIS ESCOLAR/JUNIOR	0	1725	39675
24.00	BOLIGRAFO PERSONAJE MINNIE PRIMAVERA	16	950	22800
4.00	CARTUCHERA ESCOLAR INFANTIL ECONOMICA PAQ X6	16	5100	20400
24.00	BOL KILOMETRICO 100 AZUL	16	340	8160
24.00	BOL KILOMETRICO 100 FUSCIA	16	340	8160
25.00	SACAPUNTA DEPOSITO FABER 125-FC/LV	16	1247	31175
24.00	LAPIZ PAPERMATE HB2	0	289	6456
24.00	BORRADOR PARCHESITOS PEQUEÑO B4	16	158.25	3798
1.00	MARCADOR GRAFICO PARCHESITO X10	16	13200	13200
12.00	PAPEL BOND BLANCO	16	200	2400

VALOR EN LETRAS: DOSCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS

SUBTOTAL : 188,766.35

OBSERVACIONES:

RTEFTE 0.00

IVA 20,758.00

TOTAL \$ 209,524.00

A C E P T A D A	Nombre	Firma Responsable
	Firma	
	C.C	C.C o NIT.

Recibi Conforme y Acepto esta Factura por el producto o servicio prestado, según la Ley 1231 de 2008



ISCOL

Publicidad Visual



DISEÑO GRAFICO

Tec. Ismael Contreras Leal

Nit: 88.158.833-8

Regimen Simplificado

CALLE 3ª # 5-74 "Centro" PAMPLONA N. de S.

Tel: 5684698 iscolpublicidad@hotmail.com www.iscolpublicidad.com

FECHA			Factura de Venta	005190
Día	Mes	Año		
21	7	16		
Señores: Freddy Hernan Carcedo			Nit: 88162001	
Dirección			Teléfono	Ciudad Pamplona
Cantidad	CONCEPTO	V. unit.	Valor Total	
1	Pendón "proyecto Emjambre"		35.000	
	Adhesivos "proyecto Emjambre"		15.672	
CANCELADO ENTREGADO				
Valor en letras:			Total \$	50.672
Acepto Pagar			Entregado por:	
Firma y Sello				

ESTA FACTURA CAMBIARIA DE COMPRA-VENTA CONSTITUYE UN TITULO VALOR QUE SE ASIMILA EN SUS EFECTOS A LA LETRA DE CAMBIO (Art. 772 Y SIGUIENTES DEL COD. DE COMERCIO).
LOS PAGOS EFECTUADOS DESPUES DE LA FECHA DE VENCIMIENTO TENDRAN UN RECARGO POR MES O FRACCION SEGUN ARTICULO 794 DEL COD DE COMERCIO

NELSON J. FLOREZ NIT 15.354.788-1 G MAGUIBET 04/2016



ISCOL

Publicidad Visual



DISEÑO GRAFICO

Tec. Ismael Contreras Leal

Nit: 88.158.833-8

Regimen Simplificado

CALLE 3ª # 5-74 "Centro" PAMPLONA N. de S.

Tel: 5684698 iscolpublicidad@hotmail.com www.iscolpublicidad.com

FECHA			Factura de Venta	005263
Día	Mes	Año		
29	8	16		

Señores: Freddy Hernan Caicedo.		Nit: 88162001
Dirección	Teléfono	Ciudad: Pamplona

Cantidad	CONCEPTO	V. unit.	Valor Total
1	Cantelero Movable en Madera "Proyecto Enjambre" DEMOCRATIC'S		100.000
CANCELADO ENTREGADO			

Valor en letras:	Total \$ 100.000
------------------	------------------

ESTA FACTURA CAMBIARIA DE COMPRA-VENTA CONSTITUYE UN TITULO VALOR QUE SE ASIMILA EN SUS EFECTOS A LA LETRA DE CAMBIO (Art 772 Y SIGUIENTES DEL COD. DE COMERCIO).
LOS PAGOS EFECTUADOS DESPUES DE LA FECHA DE VENCIMIENTO TENDRAN UN RECARGO POR MES O FRACCION SEGUN ARTICULO 194 DEL COD. DE COMERCIO

Acepto Pagar	Entregado por
Firma y Sello	

NELSON J. LOPEZ NIT 19.354.788-1 C.C. UNIVALLE 042216



computiende
MEJOR PRECIO - MEJOR SERVICIO



Servicio técnico especializado en equipos Cómputos Edición De Audio Y Video, Filmaciones Y Fotografía
Nit: 88031942-6

FACTURA DE VENTA

NÚMERO 67113

NOMBRE: FREDDY HERNAN CAICEDO LOPEZ

DIRECCIÓN Y TELÉFONO: 311 538 3255

FECHA: PAMPLONA AGOSTO 29 DE 2016

**POR CONCEPTO DE
ALQUILER DE CAMARA DE VIDEO Y EDICION DEL VIDEO PROMOCIONAL DEL GOBIERNO ESCOLAR
"PROYECTO ENJAMBRE" DEMOCRATICS**

TOTAL: S 300.000



**FRENTE A LA CASONA DE LA UNIVERSIDAD CARRERA 4 # 4-31
CEL: 3163086498 - 321-2461358 - Pamplona - Norte De Santander**

El vendedor se reserva el derecho del computador vendido hasta que el comprador haya pagado la totalidad del precio.
El comprador adquirirá la propiedad del computador con el pago de la última cuota del precio pactado.
Art 951 - 952 Código de Comercio

Para cumplir con la garantía por favor conservar los empaques y este recibo

LUIS ALBERTO PÉREZ PORTILLA
NIT. 88.158.906 - 7 Régimen Común
Resolución DIAN 860000001403 20/08/2015
Facturación Autorizada de 8.001 - 12.000

VENTA DE CELULARES Y ACCESORIOS, SONIDO PARA CARROS, PARLANTES,
AUDIFONOS, TV, ELECTRODOMESTICOS

AUDIFONOS, TV, ELECTRODOMESTICOS
Carrera 8 # 7 - 67 CALLE REAL - TEL: 568 12 66 - Celular: 310 304 92 54 - Pamplona N. de S.

FECHA DE EXPEDICIÓN

FACTURA DE VENTA

No 10672

Dia 29 Mes 08 Ano 2016

Nombre: _____

FREDY CAICEDO.

C.C. o NIT.

88 762007

Tel

3775383255

C.C. o NIT.	Tel.	Vr. Unit.	Vr. TOTAL
4	TINTAS	37.500	1
	REFILL INK.		
	NEGRA, AZUL, AMARILLO.		
	ROJO		
	Proyecto en jumbo.		
	democráticos		
	CANCELADO		
	ENTREGADO		

CANCELADO
CONTREGA

Sub Total \$ 729 310

I.V.A. S 20690

TOTAL \$ 150.00

Son:

~~Vendedor~~

Recibí.

7/20/10

C.C. 88 162.00

VALC

OBS

ACCEPTADA

USL



computiende
MEJOR PRECIO - MEJOR SERVICIO



@lejo.com producciones

Servicio técnico especializado en equipos Computos Edición De Audio Y Video, Filmaciones Y Fotografía
Nit: 88031942-6

FACTURA DE VENTA

NÚMERO 78224

NOMBRE: FREDDY HERNAN CAICEDO LOPEZ

DIRECCIÓN Y TELÉFONO: 311 538 3255

FECHA: PAMPLONA SEPTIEMBRE 19 DE 2016

**POR CONCEPTO DE
IMPRESIÓN DE 30 CARTILLAS ALUSIVAS AL GOBIERNO ESCOLAR DE LA INSTITUCION EDUCATIVA
EL DIAMANTE PAMPLONITA NORTE DE SANTANDER (PROYECTO EN JAMBRE DEMOCRATIC)**

TOTAL: \$ 189.804



**FRENTE A LA CASONA DE LA UNIVERSIDAD CARRERA 4 # 4-31
CEL: 3163086498 - 321-2461358 - Pamplona - Norte De Santander**

El vendedor se reserva el dominio del computador vendido hasta que el comprador haya pagado la totalidad del precio.
El comprador adquirirá la propiedad del computador con el pago de la última cuota del precio pactado.
Art 951 - 952 Código de Comercio

Para cumplir con la garantía por favor conservar los empaques y este recibo